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Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 
 

Protokół nr 22/2022W 
 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu  

29 września 2022. 
 

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362). 
Wiceprzewodniczący zwołał posiedzenie Wspólne Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Radoszycach które odbyło się stacjonarnie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 
Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Skarbnik Pani Jolanta Fidos, 
Sekretarz Agnieszka Pikuła oraz zaproszeni goście. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video 

z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  

w dyskusji podczas posiedzenia. 
 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/195749/65259dc9-ad53-4 
 
Obrady rozpoczęto 29 września 2022 o godz. 11:43, a zakończono o godz. 13:47 

tego samego dnia. 
 

Lista gości na posiedzeniu: 
Michał Pękala Burmistrz 

Grzegorz Pakuła Zastępca Burmistrza 
Agnieszka Pikuła Sekretarz  
Jolanta Fidos Skarbnik  

Mariusz Borowski Kierownik Referatu Budownictwa 
Paulina Pakuła Kierownik Referatu Promocji 

Ewelina Ptak Kierownik CUW 
Barbara Szustak Księgowa PZOZ 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
 

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał Radnych oraz zaproszonych gości. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

- Leszek Myszkowski 
- Jolanta Fidos 

- Leszek Myszkowski 
- Barbara Szustak 
- Leszek Myszkowski 

- Michał Pękala 
- Leszek Myszkowski 

 

http://api.esesja.pl/player/195749/65259dc9-ad53-4
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2. Stwierdzenie kworum 

 
Wiceprzewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności. 

 
Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 14 radnych na ogólną liczbę 15, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii 
i wniosków. 
 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 

esesja na tablecie. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
 

Obecni: 
1. Józef Biały 
2. Jan Kaczmarczyk 

3. Janina Król 
4. Wiesława Król 

5. Leszek Myszkowski 
6. Maciej Nieduziak 
7. Robert Nowak 

8. Andrzej Przyjemski 
9. Damian Rozmus 

10. Alina Sadowska 
11. Dorota Szustak 
12. Anna Ściegienna 

13. Jacek Zaleśny 
14. Krystyna Zimińska 

15. Mariusz Żabiński 
 
Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 
Wyniki imienne: 
OBECNY (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNY (2) 
Alina Sadowska, Krystyna Zimińska 

 
3. Zatwierdzenie protokołu Nr 21/2022W z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Robert Nowak zwrócił się do 
radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu. 

 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 
 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu Nr 21/2022W z dnia 30 czerwca 2022 roku.  
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 

Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
 
Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

w obecności 14 radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 
 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 

 
Wiceprzewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 
otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 

odczytywania. 

Następnie przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie gminnym 
Rada Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady. 

Projekt porządku obrad przewiduje: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

2. Stwierdzenie kworum 
3. Zatwierdzenie protokołu Nr 21/2022W z dnia 30 czerwca 2022 roku 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
5. Zaopiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Radoszyce 
za I półrocze 2022 rok 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2022 rok 
a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2022 rok 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

za 2021 rok 
8. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie wykonania planu finansowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za I półrocze 2022 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego 
przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku Gmin 

i Miast 
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10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 
sierpnia 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2022 rok 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 
12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Radoszycach 

13. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przygotowania placówek oświatowych 
do roku szkolnego 2022/2023 na terenie Gminy Radoszyce 

14. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem 
środków unijnych oraz programów profilaktycznych zorganizowanych w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy 

15. Sprawy różne 
16. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

Pan Damian Rozmus zapytał czy może przystąpić do głosowania mimo tego, że nie 
jest jeszcze członkiem żadnej z komisji stałej. Pan Przewodniczący odpowiedział, 
że po konsultacji z Radcą Prawnym nie mam przeciwwskazań do tej czynności. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

- Damian Rozmus 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 

Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęły projekt porządku obrad. 

Poinformował, że Radni otrzymali projekty uchwał które znajdują się  

w dokumentacji Rady Miejskiej i zostały zaopiniowane pozytywnie przez Radcę 
Prawnego oraz Skarbnika Gminy. 

 
Ponadto Przewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 
 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Radoszyce za I półrocze 2022 rok 

Przewodniczący Robert Nowak poprosił Panią Jolantę Fidos o przekazanie 
informacji. 

W dalszej kolejności Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Leszka 
Myszkowskiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem odczytania treści 

uchwały nr 65/2022 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
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Kielcach z dnia 21 września 2022 roku oraz wypracowanej treści opinii komisji 

rewizyjnej. 
 

Treść sprawozdania oraz opinii stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Robert Nowak 

- Jolanta Fidos 
- Leszek Myszkowski 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

I półrocze 2022 rok.  
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Maciej Nieduziak, Damian Rozmus 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Zimińska 

 
Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, większością głosów 12 głosami za, 2 wstrzymujących się większością 

głosów zaopiniowały sprawozdanie. 
 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2022 rok 

Przewodniczący Robert Nowak poprosił o omówienie Panią Skarbnika Jolantę Fidos 
projektów uchwał. 

Treści przedstawionych uchwał stanowią załącznik do protokołu i znajdują się w 

aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionymi projektami uchwał. 
 
Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektów uchwał. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Robert Nowak 
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- Jolanta Fidos 

 
a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
 
Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu 

uchwały. 
 
b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2022 rok 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2022 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Zimińska 
 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu 

uchwały. 
 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Radoszycach za 2021 rok 

Przewodniczący Robert Nowak poprosił Panią Barbarę Szustak Księgową PZOZ o 
podanie informacji. 

W dalszej kolejności Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Leszka 
Myszkowskiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem przedstawienia 

wypracowanego przez komisję projektu uchwały. 
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Treści sprawozdania oraz uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajdują się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Barbara Szustak 
- Leszek Myszkowski 

- Robert Nowak 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2021 rok.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Damian Rozmus 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, przy 13 za i 1 wstrzymującym się wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 

 
8. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie wykonania planu finansowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za I półrocze 2022 

Przewodniczący Robert Nowak poprosił Panią Barbarę Szustak Księgową PZOZ o 
podanie informacji. 

W dalszej kolejności Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Leszka 

Myszkowskiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem przedstawienia 
wypracowanej przez komisję opinii. 

Treści sprawozdania oraz opinii stanowi załącznik do protokołu i znajdują się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie sprawozdania. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 
- Barbara Szustak 

- Leszek Myszkowski 
 
Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie gospodarki finansowej Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Zimińska 

 
Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 

radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
sprawozdania. 
 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego 
przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego 

Związku Gmin i Miast 
 
W tej części posiedzenia Przewodniczący przekazał prowadzenie Panu 

Wiceprzewodniczącemu Panu Andrzejowi Przyjemskiemu. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący odczytał treść procedowanej uchwały. 
 
Treści uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach. 
 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że chęć włączenia się do dyskusji należy 
zgłaszać wykorzystując funkcję w oprogramowaniu esesja. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Andrzej Przyjemski 

 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku Gmin 
i Miast .  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały. 

 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w 
Radoszycach z dnia 16 sierpnia 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

Wiceprzewodniczący poprosił o omówienie projektu uchwały Panią Skarbnika 
Jolantę Fidos. Pani Skarbik odczytała treść uchwały i wyjaśniła, że poprzednia 
uchwała została przekazana do Wojewody Świętokrzyskiego oraz RIO z błędem 

pisarskim i należy to skorygować poprzez przyjęcie ww. uchwały. 

Treści uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach. 
 
Wiceprzewodniczący przypomniał, że chęć włączenia się do dyskusji należy 

zgłaszać wykorzystując funkcję w oprogramowaniu esesja. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Andrzej Przyjemski 
- Jolanta Fidos 

 
Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w uchwale Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 
sierpnia 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2022 rok.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Zimińska 
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Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 

projektu uchwały. 
 
11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 

Wiceprzewodniczący poprosił o omówienie projektu uchwały Pana Mariusza 
Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa. 

Pan Borowski poinformował, że w wyniku zamiany Gmina Radoszyce nabędzie 
nieruchomość o nr działek 7158/2 i 7158/3 o łącznej powierzchni 0,0193 ha, a 

osoby fizyczne nabędą nieruchomość oznaczoną nr działki 4581/5 o powierzchni 
0,0193 ha. Zamiana zostanie dokonana w celu powiększenia nieruchomości 

sąsiednich oraz w celu wyregulowania kształtu działek poprawiając warunki 
zagospodarowania nieruchomości. 

Treści uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach. 
 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że chęć włączenia się do dyskusji należy 
zgłaszać wykorzystując funkcję w oprogramowaniu esesja. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 

O głos poprosił Pan Maciej Nieduziak i zapytał kto jest właścicielem działek ze 
strony osób fizycznych oraz czy działki o numerze 4581/9 oraz druga nieoznaczona 
graniczy z nieruchomościami gminnymi. Do pytania odniósł się Pan Mariusz 

Borowski i poinformował, że właścicielem działek numer 7158/2 i 7158/3 są 
państwo Myszkowscy oraz że są to działki w pobliżu zbiornika wodnego „Antoniów” 

i właścicielem działki 4581/5 jest gmina Radoszyce. 
 

Wobec kolejnych pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Mariusz Borowski 

- Andrzej Przyjemski 
- Maciej Nieduziak 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
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Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały. 

 
12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

 
Wiceprzewodniczący odczytał treść procedowanej uchwały. 

 
Treści uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

 
Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 
NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały. 

 
13. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przygotowania placówek 

oświatowych do roku szkolnego 2022/2023 na terenie Gminy Radoszyce 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił Panią Annę Ściegienną 
Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej o podanie 
informacji. Pani Anna Ściegienna odczytała treść wypracowanej opinii komisji. 

Treści opinii stanowi załącznik do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej 
w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania jednocześnie poprosił o ustalenie kworum z powodu 

braku na sali radnego Damiana Rozmusa. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Anna Ściegienna 
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Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przygotowania placówek oświatowych do 

roku szkolnego 2022/2023 na terenie Gminy Radoszyce.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 
Damian Rozmus, Krystyna Zimińska 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 13 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 

sprawozdania. 
 

14. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie realizacji projektów z 
wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 

zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił Panią Annę Ściegienną 
Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej o podanie 
informacji jednocześnie prosząc o skrótowe odczytanie treści opinii zaznaczając, 

że zostało wcześniej przekazane radnym. Przewodnicząca komisji przekazała głos 
Pani Janinie Król Zastępcy komisji która odczytała w części treść opinii. 

Treści opinii stanowi załącznik do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej 
w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania wcześniej prosząc o ustalenie kworum z powodu 
ponownego pojawienia się na sali Pana radnego Damiana Rozmusa. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Ściegienna 
- Janina Król 
- Andrzej Przyjemski 

 
Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem 
środków unijnych oraz programów profilaktycznych zorganizowanych w 

placówkach oświatowych na terenie Gminy.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
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Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 
Krystyna Zimińska 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 

sprawozdania. 
 
15. Sprawy różne 

 
Brak było wniosków i uwag. 

 
16. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zamkną wspólne 
posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Radoszycach 

 Robert Nowak 

……………………………… 
Andrzej Przyjemski 

……………………………… 
Leszek Myszkowski  

……………………………… 
Józef Biały 

……………………………… 
Jan Kaczmarczyk 

……………………………… 
Janina Król 

……………………………… 
Wiesława Król 

……………………………… 
Maciej Nieduziak 

……………………………… 
Damian Rozmus 

……………………………… 

Alina Sadowska 

……………………………… 

Dorota Szustak 
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……………………………… 

Anna Ściegienna 

……………………………… 

Jacek Zaleśny 

……………………………… 
Krystyna Zimińska 

……………………………… 
Mariusz Żabiński 

 

……………………………… 
Przygotował: Dariusz Kwiecień 
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Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 
 

11:43 Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
11:43 Stwierdzenie kworum 
12:04 Zatwierdzenie protokołu Nr 21/2022W z dnia 30 czerwca 2022 roku 

11:44 Robert Nowak 
12:06 Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

12:05 Damian Rozmus 
12:31 Zaopiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Radoszyce za I półrocze 2022 rok 

12:06 Robert Nowak 
12:06 Jolanta Fidos 

12:19 Leszek Myszkowski 
12:45 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2022 rok 
12:32 Jolanta Fidos 

12:45 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 

12:45 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 
12:59 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 
za 2021 rok 

12:46 Barbara Szustak 
12:57 Leszek Myszkowski 
13:18 Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie wykonania planu finansowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za I półrocze 2022 
12:59 Barbara Szustak 

13:15 Leszek Myszkowski 
13:22 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego 
przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku Gmin 

i Miast 
13:26 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 
sierpnia 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2022 rok 
13:23 Jolanta Fidos 

13:31 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 
13:26 Mariusz Borowski 

13:28 Andrzej Przyjemski 
13:29 Maciej Nieduziak 
13:29 Mariusz Borowski 

13:34 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Radoszycach 

13:41 Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przygotowania placówek 
oświatowych do roku szkolnego 2022/2023 na terenie Gminy Radoszyce 
13:39 Anna Ściegienna 

13:46Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie realizacji projektów z 
wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 

zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
13:42 Janina Król 
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13:47 Sprawy różne 

13:47 Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
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Radoszyce, dnia 29.09.2022 r. 

 
Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach 

w zakresie przeprowadzonej kontroli przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Radoszyce za I półrocze 2022 roku. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Radoszycach dokonując kontroli 
przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 Gminy Radoszyce odbyła 

posiedzenie w dniu 29 września 2022 roku.  
Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce zachował terminy przekazania 

analizowanych dokumentów dotyczących informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Radoszyce za I półrocze 2022 roku, informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na 
lata 2021-2032, sprawozdania z wykonania planu finansowego Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Radoszycach za I półrocze 2022 oraz 
sprawozdania z wykonania planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach za I półrocze 2022 roku stanowiącego załącznik 
do niniejszej opinii. 

Analizując realizację budżetu za I półrocze 2022 roku oraz opinię w 
sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach zawartej w uchwale Nr 65/2022  

III Składu Orzekającego z dnia 21 września 2022 roku Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radoszycach stwierdziła prawidłowy przebieg wykonania 

budżetu  
i wyraża opinię pozytywną bez zastrzeżeń do przedłożonych w ramach 

sprawozdania informacji w analizowanym zakresie. 
Reasumując, Komisja Rewizyjna wnosi do Wysokiej Rady o 

zatwierdzenie sprawozdania finansowego z przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Radoszyce za I półrocze 2022 rok.  

 
 

 
 Za Komisję 

 
 Leszek Myszkowski 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Radoszycach 
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UCHWAŁA Nr LVIII/274/2022 

Rady Miejskiej w Radoszycach  

 z dnia 29 września 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce  

na lata 2022 - 2033 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  

ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr XLVII/230/2022 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022-2033"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/274/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

  

 

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2022 45 499 003,21 44 576 590,42 3 456 273,00 18 380,00 19 331 931,00 13 825 836,05 7 944 170,37 2 004 613,85 922 412,79 0,00 922 412,79 

2023 51 218 132,39 42 355 999,39 3 629 000,00 19 300,00 19 830 000,00 10 664 000,00 8 213 699,39 2 005 000,00 8 862 133,00 0,00 387 133,00 

2024 48 513 000,00 43 563 000,00 3 738 000,00 19 900,00 20 424 000,00 10 984 000,00 8 397 100,00 2 064 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 

2025 46 715 000,00 44 240 000,00 3 850 000,00 20 500,00 20 929 700,00 11 314 000,00 8 125 800,00 2 123 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00 

2026 45 505 000,00 45 505 000,00 3 966 000,00 21 100,00 21 348 300,00 11 653 000,00 8 516 600,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 46 870 000,00 46 870 000,00 4 085 000,00 21 700,00 21 775 200,00 12 003 000,00 8 985 100,00 2 569 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 48 277 000,00 48 277 000,00 4 207 000,00 22 400,00 22 210 700,00 12 363 000,00 9 473 900,00 2 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 49 725 000,00 49 725 000,00 4 333 000,00 23 100,00 22 654 900,00 12 734 000,00 9 980 000,00 3 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 51 217 000,00 51 217 000,00 4 463 000,00 23 800,00 23 108 000,00 13 116 000,00 10 506 200,00 3 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 53 778 000,00 53 778 000,00 4 597 000,00 24 500,00 23 570 200,00 13 509 000,00 12 077 300,00 3 761 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 55 391 000,00 55 391 000,00 4 735 000,00 25 200,00 24 041 600,00 13 114 000,00 13 475 200,00 4 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 57 053 000,00 57 053 000,00 4 877 000,00 26 000,00 24 762 000,00 14 332 000,00 13 056 000,00 4 261 000,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

 

 

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2022 51 947 604,39 44 631 111,57 21 040 404,40 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 316 492,82 7 316 492,82 334 476,20 

2023 50 033 402,39 39 860 870,00 22 070 000,00 0,00 0,00 314 390,00 0,00 0,00 0,00 10 172 532,39 7 081 873,00 0,00 

2024 47 663 290,00 40 643 290,00 23 174 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 7 020 000,00 0,00 0,00 

2025 46 018 260,00 41 483 260,00 24 332 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 0,00 0,00 

2026 44 725 850,00 42 665 850,00 25 549 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 

2027 45 519 866,00 43 397 866,00 26 826 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00 0,00 0,00 

2028 46 926 866,00 44 741 866,00 28 168 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 0,00 0,00 

2029 48 374 866,00 46 124 866,00 29 576 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 

2030 49 866 866,00 47 546 866,00 31 055 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00 

2031 52 427 866,00 50 027 866,00 32 608 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

2032 54 364 235,00 51 892 235,00 34 238 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 0,00 0,00 

2033 56 336 845,00 53 790 845,00 35 265 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 546 000,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego: 

 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2022 -6 448 601,18 0,00 8 227 601,18 2 651 155,00 1 164 155,00 2 750 445,06 2 750 445,06 2 826 001,12 2 534 001,12 

2023 1 184 730,00 1 184 730,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 849 710,00 849 710,00 397 290,00 397 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 696 740,00 696 740,00 445 260,00 445 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 779 150,00 779 150,00 362 850,00 362 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 1 026 765,00 1 026 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 716 155,00 716 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

 

z tego: 

 

 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 292 000,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 765,00 1 026 765,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 716 155,00 716 155,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

 

 

 

 

 

z tego: 

 

 

 

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2022 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 12 203 139,02 199 219,02 -54 521,15 5 521 925,03 

2023 x x x x 0,00 0,00 10 916 637,74 97 447,74 2 495 129,39 2 495 129,39 

2024 x x x x 0,00 0,00 9 969 480,00 0,00 2 919 710,00 2 919 710,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 9 272 740,00 0,00 2 756 740,00 2 756 740,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 8 493 590,00 0,00 2 839 150,00 2 839 150,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 7 143 456,00 0,00 3 472 134,00 3 472 134,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 5 793 322,00 0,00 3 535 134,00 3 535 134,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 4 443 188,00 0,00 3 600 134,00 3 600 134,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 3 093 054,00 0,00 3 670 134,00 3 670 134,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 1 742 920,00 0,00 3 750 134,00 3 750 134,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 716 155,00 0,00 3 498 765,00 3 498 765,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 155,00 3 262 155,00 
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

  

 

 

 

 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2022 6,47% 2,07% 2,07% 10,37% 12,04% TAK TAK 

2023 5,24% 10,00% 10,00% 8,94% 10,62% TAK TAK 

2024 5,09% 10,23% 10,23% 8,74% 10,42% TAK TAK 

2025 4,44% 9,34% x 8,72% 10,39% TAK TAK 

2026 4,26% 9,27% x 8,48% 10,15% TAK TAK 

2027 4,59% 10,68% x 8,20% 9,87% TAK TAK 

2028 4,32% 10,40% x 7,73% 9,40% TAK TAK 

2029 3,92% 10,00% x 8,86% 8,86% TAK TAK 

2030 3,70% 9,79% x 9,99% 9,99% TAK TAK 

2031 3,48% 9,44% x 9,96% 9,96% TAK TAK 

2032 2,47% 8,32% x 9,85% 9,85% TAK TAK 

2033 1,71% 7,67% x 9,70% 9,70% TAK TAK 
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2022 675 317,48 675 317,48 629 387,09 672 412,79 672 412,79 641 176,39 863 545,12 863 545,12 749 099,84 

2023 0,00 0,00 0,00 387 133,00 387 133,00 387 133,00 256 514,88 256 514,88 256 514,88 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 
finansowane 

środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2022 1 168 267,00 1 168 267,00 375 667,00 9 157 418,33 3 890 787,22 5 266 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 554 533,00 554 533,00 387 133,00 13 931 584,77 3 759 052,38 10 172 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 9 220 300,00 3 600 300,00 5 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 6 215 096,00 3 680 096,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 3 765 263,00 3 765 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 3 819 528,00 3 819 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 3 926 520,00 3 926 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 4 036 568,00 4 036 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 4 149 763,00 4 149 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 4 266 195,00 4 266 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 4 385 958,00 4 385 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

 

 

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

 

 

  

w tym: 

 

 

w tym: 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2022 1 779 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 245 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 1 002 000,00 97 447,74 0,00 97 447,74 97 447,74 97 447,74 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 826 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/274/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 

września 2022 r. 

Objaśnienia  

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce  

na lata 2022 – 2033 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr XLVII/230/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

31 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022-2033 

"Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

 

I. Dokonano zwiększenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 563 746,88 zł. 

 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 563 746,88 zł, w tym:  

-  zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 145 710,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.465.2022 z dnia 08.08.2022 r., Nr FN.I.3111.488.2022  

z dnia 11.08.2022 r., Nr FN.I.3111.486.2022 z dnia 11.08.2022 r., Nr FN.I.3111.485.2022  

z dnia 11.08.2022 r., Nr FN.I.3111.510.2022 z dnia 24.08.2022 r., Nr FN.I.3111.544.2022  

z dnia 06.09.2022 r., Nr FN.I.3111.481.2022 z dnia 11.08.2022 r. 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 26 046,38 zł z tytułu wpływu środków przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 6 384,00 zł na podstawie informacji z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Kielcach o kwocie dotacji przeznaczonej na wybory uzupełniające do Rady 

Miejskiej w Radoszycach, 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 193 982,00 zł z tytyłu wpływów z części oświatowej subwencji 

ogólnej na podstawie pism Ministra Finansów: nr ST3.4750.19.2022.g  

z dnia 11 sierpnia 2022 r. oraz nr ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

- dokonano zwiększenia pozostałych dochodów bieżących o kwotę 191 624,50 zł. 

 

II. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 604 345,98 zł. 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 563 746,88 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 40 599,10 zł. 

3. Dokonano zwiększenia  prognozowanych wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę 191 751,56 zł. 

 

III. Dokonano zwiększenia deficytu budżetu gminy o kwotę 40 599,10 zł.  

Dokonano zwiększenia przychodów budżetu w  § 950 o kwotę 40 599,10 zł. 
Kwota rozchodów budżetu oraz  kwota długu jednostki samorządu terytorialnego pozostaje bez zmian. 

 
W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) nie zostały naruszone. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 
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UCHWAŁA NR LVIII/275/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 5, 9 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe 

brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-5do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.448.601,18 zł., który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 1.164.155,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 2.750.445,06 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2.534.001,12 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.227.601,18 zł, 

poprzez zwiększenie planu przychodów w § 950 o kwotę 40.599,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

rozchody budżetu bez zmian w wysokości 1.779.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 827 568,75 41 307,50 6 868 876,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 858 274,09 41 307,50 1 899 581,59 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 41 307,50 101 307,50 
758   Różne rozliczenia 19 323 486,24 301 693,00 19 625 179,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 101 105,00 193 982,00 9 295 087,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 101 105,00 193 982,00 9 295 087,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 537,24 107 711,00 293 248,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 343,00 7 711,00 20 054,00 

801   Oświata i wychowanie 1 243 962,00 10 317,00 1 254 279,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 10 317,00 10 317,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 10 317,00 10 317,00 

Razem: 45 145 685,71 353 317,50 45 499 003,21 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 514 558,13 0,00 1 514 558,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 069 426,00 0,00 1 069 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 -40 599,10 97 400,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 40 599,10 540 599,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 841 432,68 25 307,50 866 740,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 969,70 30 307,50 770 277,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 416,69 25 000,00 62 416,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 307,50 20 307,50 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 550 175,43 30 000,00 5 580 175,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 187 815,52 30 000,00 4 217 815,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 -15 927,63 164 072,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 12 927,63 127 927,63 
  4260 Zakup energii 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 093,91 0,00 208 093,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 976,04 -4 000,00 79 976,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 023,96 4 000,00 59 023,96 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
300 000,00 100 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 317 001,02 212 010,00 19 529 011,02 
 80101  Szkoły podstawowe 13 058 035,02 162 463,00 13 220 498,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 155,00 2 000,00 3 155,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 910,00 4 776,00 17 686,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 655 500,00 154 752,00 6 810 252,00 



 

 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 352,00 935,00 3 287,00 

 80104  Przedszkola 1 709 825,00 39 230,00 1 749 055,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 076,00 39 230,00 808 306,00 
 80195  Pozostała działalność 130 584,00 10 317,00 140 901,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 317,00 10 317,00 

852   Pomoc społeczna 6 818 728,88 -10 380,00 6 808 348,88 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 142 816,15 -10 380,00 132 436,15 
  3110 Świadczenia społeczne 135 174,00 -133 174,00 2 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 122 200,00 122 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 774,00 774,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,91 -1 284,00 740,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 104,00 1 104,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 178 280,73 0,00 3 178 280,73 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 663,80 935,94 24 599,74 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 685,49 54,06 1 739,55 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 542,61 89,81 2 632,42 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,88 5,19 190,07 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 240 939,35 -1 025,75 239 913,60 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,72 -59,25 18 241,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 380,00 10 380,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 10 380,00 10 380,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 10 200,00 10 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 209 067,00 26 599,10 1 235 666,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 993 067,00 26 599,10 1 019 666,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 26 599,10 59 599,10 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp

. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych 300 000,00 168 798,86  131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

2 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych o 

nr 368010T Salachowy Bór - 

do dr. Mościska Duże - Sielpia 

oraz nr 368001T Mościska 

Duże - Sielpia 

500 000,00 250 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

250 000,00  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

przy ul. Krakowskiej w 

Radoszycach 
40 599,10 40 599,10    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72   15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96   16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. 

Nalewajków 17 810,88   17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16   24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

 

9 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00   10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

10 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52   15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Grodzisko 18 000,00   18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Mościska Duże 12 396,95   12 396,95  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Radoska 11 858,81   11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Węgrzyn 16 075,33   16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

15 700 70005 Zakup wyposażenia placu 

zabaw w m. Podlesie 23 224,99   23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego 

dla m. Wyrębów 16 644,54   16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

17 700 70005 Zakup i montaż altany w m. 

Zychy 14 117,15 14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

18 700 70095 Zakup odchwaszczarki 

spalinowej 15 000,00 15 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

19 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

 262 800,00 
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

20 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61   32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

21 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30   28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

22 801 80101 
Adaptacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Szkolnej w Radoszycach 
120 000,00 120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

 

23 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

24 900 90015 Budowa oświetlenia przy 

świetlicy w Wilczkowicach 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

25 900 90015 
Zakup i montaż zegarów do 

sterowania oświetleniem 

drogowym 
50 000,00 50 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

26 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99   13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

Ogółem 1 819 385,51 658 515,11 212 436,50 435 633,90 - ### 250 000,00 262 800,00 -  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 
D. Inne źródła  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:  8 227 601,18  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 651 155,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 332 600,00  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 
§ 903   

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 
§ 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931   

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 
§ 931   

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 826 001,12  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   



 

 

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 2 622 224,00  

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 128 221,06  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955   

Rozchody ogółem:  1 779 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 899 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 348 000,00  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963   

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982   

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny 
§ 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 292 000,00  

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955   
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/275/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 

2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 
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UCHWAŁA NR LVIII/276/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1, ust. 2 i ust.  

4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z 

późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radoszycach za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe PZOZ podlega 

zatwierdzeniu przez organ, który utworzył Zakład. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej –za 2021 rok uznaje się za 

zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 /-/ Robert Nowak 

 

  



 

 

Załącznik do uchwały LVIII/276/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 roku.



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
  



 

 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/277/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Radoszyce 

w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku Gmin i Miast 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

 

§1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku 

Gmin i Miast z siedzibą w Końskich wyznacza się Pana Roberta Nowaka. 

§2. Traci moc uchwała Nr VI/36/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r  

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku 

Gmin i Miast z siedzibą w Końskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

Uzasadnienie 

Gmina Radoszyce jest członkiem międzygminnego związku pod nazwą Staropolski Związek Gmin 

i Miast z siedzibą w Końskich.  

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym organem stanowiącym 

i kontrolnym związku międzygminnego jest zgromadzenie związku w skład, którego wchodzą wójtowie 

lub burmistrzowie gmin uczestniczących w związku. Statut związku może przyznawać określonym 

gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza 

zainteresowana rada gminy. 

Statut Staropolskiego Związku Gmin i Miast stanowi, że w Zgromadzeniu poszczególne gminy 

reprezentowane są przez dwóch przedstawicieli. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 

 

 

  



 

 

UCHWAŁA NR LVIII/278/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVI/268/2022 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 sierpnia 2022  w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwała, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w 

Radoszycach z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Woj. 

Świętokrzyskiego 2022 r. poz. 2849), w ten sposób, że załącznik nr. 4 o treści: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 



 

 

" Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 300 000,00 168 798,86  131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

2 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych o nr 

368010T Salachowy Bór - do dr. 

Mościska Duże - Sielpia oraz nr 368001T 

Mościska Duże - Sielpia 
500 000,00 250 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

250 000,00  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72   15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

4 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96   16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

5 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

6 700 70005 Zakup działki w m. Nalewajków 17 810,88   17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16   24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00   10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52   15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  



 

 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Grodzisko 18 000,00   18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Mościska Duże 12 396,95   12 396,95  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Radoska 11 858,81   11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Węgrzyn 16 075,33   16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. 

Podlesie 23 224,99   23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla m. 

Wyrębów  16 644,54   16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

16 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Zychy 14 117,15 14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

16 700 70095 Zakup odchwaszczarki spalinowej 15 000,00 15 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

17 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

 262 800,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

18 750 75023 
Adaptacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szkolnej w 

Radoszycach 
120 000,00 120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

18 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61   32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

19 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30   28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

20 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

21 900 90015 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 

Wilczkowicach 15 000,00   15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  



 

 

22 900 90015 Zakup i montaż zegarów do sterowania 

oświetleniem drogowym 50 000,00 50 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

23 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99   13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  

Ogółem 1 778 786,41  617 916,01  212 436,50  435 633,90 -  - 250 000,00 262 800,00  -  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

" otrzymuje następujące brzmienie: 

" Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 
rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

2 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych o 

nr 368010T Salachowy Bór - 

do dr. Mościska Duże - Sielpia 

oraz nr 368001T Mościska 

Duże - Sielpia 

500 000,00  250 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 250 000,00  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

 

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96    16 803,96  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00    15 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. 

Nalewajków 17 810,88    17 810,88  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Grodzisko 18 000,00    18 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Radoska 11 858,81    11 858,81  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki 

w m. Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu 

zabaw w m. Podlesie 23 224,99    23 224,99  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

 

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego 

dla m. Wyrębów  16 644,54    16 644,54  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70005 Zakup i montaż altany w m. 

Zychy 14 117,15  14 117,15    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

17 700 70095 Zakup odchwaszczarki 

spalinowej 15 000,00  15 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

18 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  262 800,00 
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

19 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

20 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

21 801 80101 
Adaptacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Szkolnej w Radoszycach 
120 000,00  120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

22 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

23 900 90015 Budowa oświetlenia przy 

świetlicy w Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

24 900 90015 
Zakup i montaż zegarów do 

sterowania oświetleniem 

drogowym 
50 000,00  50 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

25 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99    13 902,99  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

Ogółem 1 778 786,41 617 916,01  212 436,50 435 633,90 - ### 250 000,00 262 800,00 -  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 



 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

W uchwale LVI/268/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 16 sierpnia 

2022  w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2022 rok w załączniku nr 4 wpisano 

omyłkowo dwukrotnie liczbę porządkową 16 oraz 18 i z tego względu tabela kończyła się na 

numerze 23. Wpisano również w pozycji "Adaptacja budynku użyteczności publicznej przy 

ul. Szkolnej w Radoszycach" pozycja dział 750 i rozdział 75023.  

Poprawny zapis to kolejność liczby porządkowej od 1 do 25 oraz dział 801 i rozdział 

80101 dla pozycji "Adaptacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Szkolnej w 

Radoszycach". Wobec powyższego do uchwały załącza się treść dotychczasową i zmienioną. 

Przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

  



 

 

 

 

UCHWAŁA NR LVIII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie zamiany nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899  

z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Radoszyce Nr VI/34/2003 z dnia 19 lutego 2003 r. (Święt. 

z 2003 r. Nr 57, poz. 663) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działki 4581/5 o powierzchni 0,0193 ha, położonej w miejscowości Radoszyce, gm. 

Radoszyce stanowiącej własność Gminy Radoszyce, dla której Sąd Rejonowy  

w Końskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą - KI1K/00045977/2,  

na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 7158/2 o powierzchni 0,0078 

ha oraz działka nr 7158/3 o powierzchni 0,0115 ha, położoną w miejscowości Radoszyce, gm. 

Radoszyce stanowiącą własność osób fizycznych, dla której Sąd Rejonowy  

w Końskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą -  

KI1K/00020383/0 

 

§ 2. Lokalizację działek, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Robert Nowak 



 

 

  

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

do Uchwały Nr LVIII/.../2022 Rady Miejskiej w Radoszycach  

z dnia ... września 2022 roku 

w sprawie zamiany nieruchomości 

 

 

Gmina:  Radoszyce 

Miejscowość:  Radoszyce 

Obiekt:                działka nr 4581/5 o pow. 0,0193 ha 

                 - własność Gminy Radoszyce 

                 - przeznczona dla osób fizycznych  

 

             działki nr: 7158/2 o pow. 0,0078 ha 

          7158/3 o pow. 0,0115 ha 

 

       - własność osoby fizycznej 

       - przeznaczona dla Gminy Radoszyce 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Robert Nowak 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotem Uchwały Rady Miasta i Gminy jest dokonanie zamiany nieruchomości 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 4581/5 o powierzchni 0,0193 ha, 

położonej w miejscowości Radoszyce, gm. Radoszyce stanowiącej własność Gminy Radoszyce 

(KW nr KI1K/00045977/2), na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

7158/2 o powierzchni 0,0078 ha oraz działka nr 7158/3 o powierzchni 0,0115 ha, położoną w 

miejscowości Radoszyce, gm. Radoszyce stanowiącą własność osób fizycznych (KW nr 

KI1K/00020383/0). 

W wyniku zamiany Gmina Radoszyce nabędzie nieruchomość o nr działek 7158/2  

i 7158/3 o łącznej powierzchni 0,0193 ha, a osoby fizyczne nabędą nieruchomość oznaczoną 

nr działki 4581/5 o powierzchni 0,0193 ha. Zamiana zostanie dokonana w celu powiększenia 

nieruchomości sąsiednich, a przez to wyregulowanie kształtu działek, co jednocześnie poprawi 

warunki zagospodarowania nieruchomości. 

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), nieruchomości stanowiące własność jednostki 

samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące 

własność osób fizycznych lub osób prawnych. Wartość zamienianych nieruchomości określa 

rzeczoznawca majątkowy. 

Rzeczoznawca majątkowy w dniu 30 czerwca 2022 r. sporządził operat szacunkowy 

obejmujący oszacowanie aktualnej wartości rynkowej przedmiotowych nieruchomości.  

Dla działek oznaczonych: 

- nr 4581/5 , stanowiącej własność Gminy Radoszyce, ustalono wartość w wysokości 

5 800,00 zł ( słownie: pięć tysięcy osiemset złotych) 

- nr 7158/2 i nr 7158/3, stanowiących własność osób fizycznych, ustalono wartość  

w wysokości 5 800,00 zł ( słownie: pięć tysięcy osiemset złotych) 

Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości określa porozumienie zawarte w dniu 28 

kwietnia 2021 r. pomiędzy stronami, w/w porozumienie będzie stanowić podstawę do 

sporządzenia aktu notarialnego. Zamiana nieruchomości dokonywana jest na wniosek osób 

fizycznych, które ponoszą wszelkie koszty związane z zamianą (t.j. koszty podziału, wyceny 

oraz koszty notarialne). 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Robert Nowak 

 

 

  



 

 

KOMISJA KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

 
Radoszyce, dnia 15 września 2022 roku 

 
Opinia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

 Rady Miejskiej w Radoszycach z przeprowadzonej oceny w 

zakresie realizacji remontów przygotowujących do roku szkolnego 
2022/2023 placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce 

 W dniu 14 września 2022 roku Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i 
Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w następującym składzie 

osobowym: 
 

1. Radna Pani Anna Ściegienna- Przewodnicząca Komisji 
2. Radna Pani Janina Król – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Radna Wiesława Król -członek Komisji 
4 Radny Robert Nowak – członek Komisji 

5. Radna Pani Alina Sadowska – członek Komisji 
 

 Po przeprowadzonej analizie przekazanych danych oraz wysłuchaniu 
sprawozdawców Komisja stwierdza co następuje: 

Na podstawie przekazanych materiałów przez Dyrektorów placówek 

oświatowych za pośrednictwem Pani Eweliny Ptak Kierownika CUW w 
Radoszycach, informacji dotyczących oceny remontów placówek 

oświatowych na terenie Gminy Radoszyce w czasie wakacji i informacji na 
temat przygotowania swoich placówek do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego. 
 Po przeprowadzonej analizie przekazanych danych i wysłuchaniu Pani 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach Komisja stwierdziła,  
że wszystkie placówki oświatowe są właściwie przygotowane do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2022/2023. 
 W poszczególnych placówkach zostały przeprowadzone następujące 

prace remontowe: 
Samorządowe Przedszkole w Radoszycach 

- wykonano drobne prace konserwacyjne i naprawcze. 
 

Szkoła Podstawowa w Kapałowie 
- usunięcie odprysków farby, rdzy i powtórne pomalowanie elementów przy 
ogrodzeniu boiska środowiskowego 

- demontaż zużytych i zamontowanie nowych elementów przy urządzeniach na 
placu zabaw. 

 

Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w 
Kłucku 
- remont dachu szkoły wraz z dociepleniem, orynnowaniem i odgromieniem, 

- remont dachu altany na placu zabaw, 
- wymiana zużytych elementów urządzeń na placu zabaw, 
- remont 5 pomieszczeń w piwnicach szkoły, 



 

 

- położenie płytek na schodach prowadzących do piwnic szkoły, 

- remont łazienki dla kuchni, 
- odwodnienie szkoły (oczyszczenie studzienek, zamontowanie korytek 

odprowadzających wodę z rynien), 
- wykoszenie boiska wokół szkoły, 

- gruntowe sprzątanie szkoły i placu wokół szkoły. 

 
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Wilczkowicach 
- doraźne remonty w całym budynku: naprawa armatury w łazienkach, malowanie 
ścian, naprawa oświetlenia, doraźne remonty elewacji, remont komina, wymiana 

klamek w drzwiach. 

 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach 
- przemalowano korytarze i klatkę schodową, wstawiono drzwi wejściowe do 

kotłowni i mieszkań. 

 
Szkoła Podstawowa im. gen. Hedy-Szarego w Radoszycach 

- wykonano drobne prace konserwacyjne i naprawcze. 
 

 Podsumowując, Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach stwierdziła, że wszystkie placówki 

oświatowe zostały odpowiednio przygotowane do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2022/2023. 

 Biorąc powyższe za podstawę, Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i 
Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach wnosi do Wysokiej Rady 

o przyjęcie informacji, dotyczących przeprowadzonej oceny w zakresie 

remontów placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce do 
aprobującej wiadomości.  

 
 

Za Komisję 
 

Przewodnicząca Komisji  
Anna Ściegienna 

 
  



 

 

KOMISJA KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

 

Radoszyce, dnia 15 września 2022 roku 

 

Opinia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

 Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów  

z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 

zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy 

 W dniu 14 września 2022 roku Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w następującym składzie osobowym: 

 

1. Radna Pani Anna Ściegienna- Przewodnicząca Komisji 

2. Radna Pani Janina Król – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Radna Pani Wiesława Król – członek Komisji 

4. Rady Robert Nowak – członek Komisji 

5. Radna Pani Alina Sadowska – członek Komisji 

 Po przeprowadzonej analizie przekazanych danych oraz wysłuchaniu 

sprawozdawców Komisja doszła do wniosku, że wykorzystanie środków unijnych w gminie 

Radoszyce odbyło się w sposób niebudzący zastrzeżeń. 

Z otrzymanych informacji Komisja dowiedziała się, że udało się pozyskać kwotę na 

inwestycje z Programu Inwestycji Strategicznych, jakim jest „Polski Ład” 4,5 mln. złotych. 

Otrzymane dofinansowanie Gmina Radoszyce, będzie mogła wybudować dwie sale 

gimnastyczne zlokalizowane przy Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 

Górnikach i Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Wilczkowicach, jak również 

przeprowadzić termomodernizację budynków Szkoły Podstawowej w Kapałowie i Szkoły 

Podstawowej  im. Majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Kłucku. Wspomniane 

inwestycje znacznie poprawią dostępność do infrastruktury sportowej służącej 

wzmacnianiu sprawności fizycznej uczniów i lokalnej społeczności, jak również warunki 

bytowe uczęszczających dzieci do termomodernizowanych szkół. Obecnie w budynkach 

w/w szkół zajęcia prowadzone są w bardzo małych zastępczych salach powstałych po 

połączeniu sal lekcyjnych, które nie są przystosowane do prowadzenia zajęć w-fu. Wszelkie 

zajęcia sportowe, zawody i rozgrywki możliwe są do przeprowadzenia jedynie na otwartym 

boisku wielofunkcyjnym przy szkole, ale tylko w okresie letnim, gdy temperatury i warunki 

pogodowe pozwalają na to. Sytuacja uczniów jest tym bardziej trudna, gdyż po reformie 

oświaty i likwidacji gimnazjów liczba uczniów w szkołach podstawowych zwiększyła się 

znacząco. Powodując konieczność wygospodarowania dodatkowych sal lekcyjnych. Po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym 6 maja w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Radoszycach miało miejsce podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą inwestycji. 

Inwestorem jest firma DOM z KLASĄ Mahmoud Othman i Monika Othman Spółka Jawna. 

Wartość całkowita inwestycji to kwota 6 mln zł, a wartość dofinansowania to 4,5 mln zł. 

Planowane zakończenie inwestycji to ostatni kwartał 2023 roku. Komisja zwróciła również 

uwagę na pozyskane dofinansowanie w ramach ogłoszonego naboru na 2022 rok Programu 

wieloletniego - „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – 

Priorytet 3, Kierunek interwencji 3.2. Zakup nowości wydawniczych oraz elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych. Na początku marca została 

ogłoszona lista placówek oświatowych, którym przyznano wnioskowane środki finansowe. 

Z Gminy Radoszyce, a dofinansowanie otrzymają: Szkoła Podstawowa z Kapałowa, Szkoła 

Podstawowa z Górnik i Szkoła Podstawowa z Kłucka oraz Odział Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej w Kłucku. 25 maja Wojewoda Świętokrzyski podpisał umowę na 

dofinansowanie doposażenia bibliotek szkolnych. Wspomniane placówki oświatowe 

z Gminy Radoszyce na realizację niniejszego projektu mają czas do końca bieżącego roku. 

Dofinansowanie dla każdej szkoły to kwota 4 000,00 zł, a dla oddziału przedszkolnego 

1 500,00 zł. Wartość całkowita projektu to kwota 17 175,00 zł. Wartość dofinansowania 

stanowi więc 80% wszystkich wydatków na ten cel. 

 



 

 

Komisja również ustaliła, że w roku szkolnym 2021/2022 zostały 

zrealizowane następujące programy profilaktyczne: 

 

 

Szkoła Podstawowa im. gen. Hedy-Szarego w Radoszycach 
Programy: 

 

− Program dla szkół - (mleko i produkty mleczne, owoce i warzywa). 

− Program „Nie pal przy mnie proszę”. 

− Międzynarodowy Program Edukacyjny– innowacja pedagogiczna „ Moje zdrowie- 

wielka siła, moja moc”. 

− Program „Akademia Bezpiecznego Puchatka”. 

− Europejski Program - Dzień Przywracania Czynności Serca. 

− Program edukacyjny „Spójrz inaczej“–  tolerancja, przyjaźń i prawa dziecka na 

świecie. 

− Organizacja czasu wolnego i czasu pracy zgodnie z potrzebami. 

− Program profilaktyki: „Znajdź właściwe rozwiązanie”. Realizowane tematy: 

a) Poznajmy się bliżej, 

b) Laboratorium ciała, 

c) Naucz się mówić „nie”, 

d) Znajdź właściwe rozwiązanie, 

e) Uwierz w siebie. 

− Program profilaktyczno – edukacyjny „Znamię! Znam je?” . 

− Program edukacyjny „Przygotujmy lepszy świat” - promocja zdrowych nawyków 

żywieniowych i edukacja w zakresie prawidłowego odżywiania. 

 

Akcje:    

                                                                                                                                   

− Akcja „Śniadanie daje moc”. 

− Akcja „Góra grosza”. 

− Prelekcje prowadzone przez policjantów pt:.„Jak bezpiecznie spędzić ferie”, 

„Bezpieczna droga do szkoły” - wyposażenie dzieci w elementy odblaskowe. 

− Konkurs „Bezpieczeństwo na piątkę”. 

− Internetowi przyjaciele?- moje bezpieczeństwo w sieci. 

− Stres- jak radzić sobie z nieprzyjemnymi emocjami. 

− Koronawirus- rzeczywistość w której musimy funkcjonować. 

− Koronawirus- szukanie pozytywnych stron zaistniałej sytuacji. 

− Kto może potrzebować mojej pomocy. 

− Jak nie stać się ofiarą cyberprzemocy. 

− Godność dziewczyny godność chłopaka – poszanowanie godności własnej i drugiego 

człowieka.  

− Miłość i przyjaźń – najważniejsze wartości w życiu. 

− Czynniki warunkujące bezpieczeństwo w szkole, procedury zachowania w sytuacji 

nadzwyczajnej oraz obowiązki wynikające z poszanowania drugiego człowiek. 

− Zasady zdrowego stylu życia. 

− Higiena jamy ustnej i całego ciała – elmeksowanie, opieka stomatologiczna. 

− Konkurs plastyczny: Ucieknij nałogom w pasje. 

 

Szkoła Podstawowa w Kapałowie 
Programy: 

− „Program dla szkół” - (mleko i produkty mleczne, owoce i warzywa). 



 

 

− Program edukacyjny dla przedszkolaków „Czyste Powietrze Wokół Nas” -  

realizowany w oddziale przedszkolnym. 

− Ogólnopolski Program  Edukacyjny „Akademia Bezpiecznego Puchatka” – 

realizowany w klasie I. 

− Program edukacji antytytoniowej dla  klas I – III -„Nie pal przy mnie, proszę”. 

− Program antytytoniowej edukacji zdrowotnej dla uczniów klasy IV -„Bieg  

po zdrowie”. 

− Program profilaktyki palenia tytoniu dla uczniów starszych klas szkoły podstawowej 

„Znajdź właściwe rozwiązanie” – realizowany w klasach VII-VIII.  

− Program profilaktyczno – edukacyjny „Znamię! Znam je?” – realizowany w klasie 

VII i VIII. 

Akcje: 

1.  „Dzień Bezpiecznego Internetu”. 

2.  „Europejski Dzień Numeru Alarmowanego 112”. 

 

Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w 

Kłucku 
Programy: 

 

− „Program dla szkół” - (mleko i produkty mleczne, owoce i warzywa). 

− Program edukacyjny dla przedszkolaków „Czyste Powietrze Wokół Nas” - 

realizowany w oddziale przedszkolnym. 

− Program edukacyjny dla przedszkolaków „Skąd się biorą produkty ekologiczne” – 

realizowany w oddziale przedszkolnym. 

− Ogólnopolski Program  Edukacyjny „ Szkolny Program Gangu Swojaków”. 

− Ogólnopolski Program  Edukacyjny „Akademia Bezpiecznego Puchatka”.  

− Program edukacji antytytoniowej dla  klas I – III -„Nie pal przy mnie, proszę”.  

− Program antytytoniowej edukacji zdrowotnej dla uczniów klasy IV „Bieg  

po zdrowie” - realizowany był w klasie IV. 

− Program profilaktyki palenia tytoniu dla uczniów starszych klas szkoły podstawowej 

„Znajdź właściwe rozwiązanie” . 

− Program Szkoły Promującej Zalecenia Europejskiego Kodeksu Walki z Rakiem – 

realizowany w klasach V – VIII. 

Akcje: 

− Wojewódzka akcja edukacyjna „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły” – 

prowadzona w klasie I. 

− Ogólnopolska akcja ekologiczna „Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci”. 

− „Dzień Bezpiecznego Internetu”. 

− „Europejski Dzień Numeru Alarmowanego 112”. 

Szkoła Podstawowa  im. św. Jana Pawła II w Wilczkowicach 
Programy: 

− Program współpracy z rodzicami;.  

− Program integracji nowych uczniów i rodziców.  

− Program dla szkół- (mleko i produkty mleczne, owoce i warzywa). 

− Program edukacji antynikotynowej „Nie pal przy mnie, proszę” dla kl. I-III.  

− Program „Znajdź właściwe rozwiązanie”. 

− Program „Trzymaj formę’’.  

− Program „Czyste powietrze wokół nas”.  

− Program „Bieg po zdrowie”.  

− Program edukacyjny „Skąd się biorą produkty ekologiczne?”.  

− Wewnątrzszkolny Program Orientacji Zawodowej dla oddziału przedszkolnego, klas 

I- III,  klas IV-VI i klas VII i VIII. 

− Program „Ratujemy i uczymy ratować”.   

− Program „Świętokrzyska Akademia Filmowa" organizowany przez kino "Fenomen".  

− Program wczesnej profilaktyki „Cukierki”.  



 

 

− Ogólnopolski Program Profilaktyki Czerniaka „Znamię? Znam je?”. 

− Program dla klasy IV „Godziny wychowawcze ze światem”.  

− Program „Bakcyl” dla klas VI-VIII.  

− Program dla klas I-III i IV-VIII „ Mega Misja i Super Koderzy”.  

− „Kurs programowania w PYTHONIE na platformie OSE” dla uczniów klasy VIII. 

− Program „Światowy Dzień Uśmiechu”. 

− Kampania „Wody podziemne. Uczynić widzialnym niewidoczne”. 

− Kampania informacyjna dotycząca wścieklizny. 

 

Akcje: 

− Akcja charytatywna „Góra Grosza”;  

− Akcja charytatywna ,,Szkoło Pomóż i Ty”;  

− Akcja „Zbieramy nakrętki”;  

− Akcja „Szkolne Przygody Gangu Swojaków”; 

− „Akcja Donacja”;  

− Akcja-Dzień Bezpiecznego Internetu „Edukujesz – Ratujesz”; 

− Ogólnopolska Akcja „Kwietniowi Antypiraci”;  

− Ogólnopolska Akcja „Tydzień Bibliotek”; 

− Akcja społeczno-edukacyjna „Żonkile”;  

− Akcja „Internetowy Teatr TVP dla szkół – Opowieści z Narni” dla klas V-VI; 

− Ogólnopolska Akcja „CAŁA POLSKA MALUJE GIGA LAURKĘ DLA STRAŻNIKÓW 

LASÓW – Z OKAZJI DNIA STRAŻAKA I LEŚNIKA”; 

− Akcja „Sprzątamy dla Polski”;  

 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach 
− Przeprowadzano apele dotyczące bezpieczeństwa uczniów w szkole, w domu, w ruchu 

drogowym z udziałem dzielnicowego z Komisariatu Policji w Radoszycach. 

− Przeprowadzono warsztaty i zajęcia profilaktyczne na poszczególnych zajęciach 

wychowawczych dotyczące bezpieczeństwa w Internecie oraz bezpiecznego 

korzystania z komputerów. 

− Przeprowadzono szkolenie wszystkich pracowników w zakresie bezpieczeństwa w 

szkole oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej przeprowadzone przez 

ratownika medycznego. 

− Przeprowadzono próbną ewakuację przeciwpożarową z udziałem OSP w Węgrzynie  

i Komisariatem Policji w Radoszycach. 

− Przeprowadzono pogadankę dla uczniów na temat „Bezpieczne wakacje. 

Bezpieczeństwo zabaw nad wodą i w wodzie” z udziałem ratownika medycznego. 

− Przeprowadzono cykl zajęć pozalekcyjnych  dla uczniów szkoły związanych profilaktyką 

przeciwdziałania uzależnieniom oraz bezpiecznego zachowania się uczniów w ramach 

realizowanych szkolnych projektów profilaktycznych przy współpracy z Gminą Komisją 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radoszycach.  

 

Programy: 

− „Żyję zdrowo i zachowuję się wzorowo – dokarmianie zwierząt leśnych, 

propagowanie zdrowego stylu życia bez używek”. 

− „Sport dla wszystkich –  uczeń, mama, szkoła – jako interesujący i zdrowy sposób 

spędzania czasu wolnego”. 

Samorządowe Przedszkole w Radoszycach 
Biorąc pod uwagę aktualne problemy zdrowotne współczesnego środowiska  

w Samorządowym Przedszkolu w Radoszycach wyodrębniamy  następujące treści do 

realizacji: 

− Bezpieczeństwo w życiu dziecka i profilaktyka zagrożeń. 

− Higiena osobista i higiena otoczenia. 

− Racjonalne żywienie. 



 

 

− Ochrona środowiska naturalnego. 

− Aktywność ruchowa. 

− Rozwój Emocjonalny. 

W przedszkolu kształtowana jest u dzieci przede wszystkim umiejętność bezpiecznego 

i właściwego zachowania się w przedszkolu i poza nim oraz postawa odpowiedzialności za 

własne bezpieczeństwo. Nasze przedszkolaki znają podstawowe zasady prawidłowego 

przechodzenia przez ulice, zasady bezpiecznej ewakuacji, zagrożenia płynące ze świata 

ludzi, roślin oraz zwierząt i unikania ich. Dzieci wiedzą, że nie mogą samodzielnie zażywać 

lekarstw i stosować środków chemicznych, znają zasady bezpiecznej kąpieli i wypoczynku 

nad wodą, wiedzą że należy unikać miejsc i zachowań niebezpiecznych, rozwijają 

umiejętność zachowania się w sytuacji zagrożenia i zwracania się o pomoc – znają telefony 

alarmowe oraz potrafią wskazać miejsca bezpieczne do zabawy. W grupach realizowane są 

m.in. następujące tematy: Jestem bezpieczny w przedszkolu.; Bezpieczny na drodze czy 

Bezpieczne zabawy zimą. W każdej grupie organizowane jest również spotkanie 

z policjantem. Celem takiego spotkania jest uświadomienie dzieciom jak bezpiecznie 

poruszać się po drogach, jak zachować się gdy spotkają na swojej drodze obcą osobę czy 

podróżować samochodem. 

 

 Biorąc powyższe za podstawę, Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach wnosi do Wysokiej Rady o przyjęcie wyżej 

wymienionych informacji, do aprobującej wiadomości.  

 

 

Za Komisję 

 

Przewodnicząca Komisji  

Anna Ściegienna 

 

 


